Российская Федерация

Ключевское районное Собрание депутатов

Алтайского края

Сорок седьмая сессия шестого созыва

РЕШЕНИЕ

        «21»  апреля     2017                                                                                      №415
с. Ключи
	Об утверждении отчета «Об исполнении бюджета муниципального образования Ключевский район за   2016 год.

        Заслушав информацию исполняющего обязанности председателя комитета по финансам, налоговой и кредитной политике М.В. Евсейкиной  о ходе исполнения бюджета муниципального образования Ключевский район, утвержденного решением Ключевского районного Собрания депутатов от 25.12.2015 года № 349 «О бюджете муниципального образования Ключевский район  Алтайского края на 2016 год»,
районное Собрание депутатов

РЕШИЛО:
1. Отчет «Об исполнении бюджета муниципального образования Ключевский район за   2016 года»  утвердить.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на постоянную комиссию Ключевского районного Собрания депутатов по экономике и бюджету (Н.И.Заикин).
Председатель районного Собрания депутатов                                  Е.П. Леванчук